
UY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHÓ HÓ CHÍ MINH 

SO GIAO DrC VÅ ÐÅO TAO 

CONG HOA X� HOI CHn NGH*A VIET NAM 
Doc lap- Ty do -Hanh phúc 

só8H /sGDÐT-KHTCc Thành phó Ho Chi Minh, ngày 20 thángn�m 2021 

Ve nhac nÙp báo cáo quyêt toán và 
báo cáo tài chính n�m 2020 theo 
Thông tr sô 107/2017/TT-BTC. 

Kính gti: 
- Hiçu truong các truong THPT công l­p; 
- Thu truong các �on vË trrc thuÙc; 
Giám �ôc các Trung tâm GDTX thuÙc So. 

C�n cú Thông tu sô 107/2017/TT-BTC cça BÙ Tài chính ngày 10 tháng 10 n�m 
2017 ve huóng dân Chê �Ù kê toán hành chính, su nghiÇp và Công v�n sô 
4179/GD�T-KHTC ngày 15 tháng 12 n�m 2020 cça So Giáo dåc và �ào t¡o vê thårc 
hien công tác tài chính và tài sån cuôi n�m 2020; 

Theo dó, thÝi h¡n nÙp báo cáo quyêt toán và báo cáo tài chính n�m 2020 là truóc 
ngày 28 tháng 02 n�m 2021. Tuy nhiên, tính �ên hêt ngày 24 tháng 3 n�m 2021, So 
Giáo duc và �ào t¡o vân chua nhân �uoe báo cáo cüa mÙt sô �on vË (danh sách cu thê 
�ính kèm). ViÇc ch­m trê này së ành huong den kêt quå xét thi �ua cça �on vË. 

Dê nghË Thç trrong các �on vË nghiêm túc thyc hiÇn và hoàn thành viÇc nÙp 
báo cáo quyêt toán và báo cáo tài chính n�m 2020 vÁ Phòng Kê ho¡ch - Tài chính 

truóe ngày 31 tháng 3 n�m 202l 
HC. 

KT.GIADOC 
(8/PHO GIÁM\DÓC 

Noi nh­n: 
- Nhu trên, 

- Giám �ôc So (�ê báo cáo); 
- Luu: VT, KHTC (Nh). 

VA 
DAO TAGK 

Lê Hoài Nam 



AC.H GHOAA 

ANH SACH DON VI CHUA NOP BÁo CÃO TÅI CHÍNH 
GAO GLAO DU VABÁO CÁO QUYÉT TOÁN NAM 2020 

(Din ksRE YÅDASGDDT-KHTC ngà tháng, n�m 2021 cia Sà Giáo duc và Dåo to) 

H P 
STT DON VI GHI CHÚ 

Mâm non 19/5 Thành phô 

Mäm non Nam Såi Gön 

Trung tâm Hô trg phát triên và Giáo duc hòa nh­p Bình Chánh 
Báo Giáo dåc 
Trung tâm GDTX Le Quí Dôn 

Trung tâm Ky thu­t tông hop huÛng nghiÇp Lé ThË Hông Gâm_ 
Truong THPT Trung Vuong 
Truong THPT Luong Thê Vinh 

6 

8 

Truong THPT Giông Ong To _ 
10 Truong THPT LE Quý �ôn 

Iruong THPT Marie Curie 
Truong THPT Ng ThË Minh Khai 

13 Truong THPT Nguy¿n Hru Tho 
Truong THPT Hùng Vuong 
Trurong THPT Trân Khai Nguyên 

9 

12 

14 

15 

16 lruong THPT Mac Dinh Chi 

17 Truong THPT Binh E Phú 
Truong THPT Nguyên Tât Thành 

Trrong THPT Pham Phú Thé 
Truong THPT LE Thánh Tôn 

Truong THPT Nam Sài gòn 
Truong THPT Tân Phong 
Truong THPT Ngô Gia Tu 

24 Truong THPT Nguyên Vän Linh 
|Truong THPT Nguy ên Du 
|Truong THPT Nam Ky Khöi Nghïa 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

25 

26 
Truong THPT Trân Quang Khài 
Truong THPT TruÝng Chinh 

Truong THPT Nguyên Thái Binh 
Truong THPT Trân Phú 

Truong THPT LE Trong Tân 
Truong THPT Gia EÐDinh 
Truong THPT Phan D�ng Lu 

34 Truong THPT Vö ThË Sáu 
Truong THPT Trân V�n Giàu 

36 TruÝng THPT Phú Nhu­n 
37 Truong THPT Hàn Thuyên 

27 

28 

29 

30 

32 

33 

35 



STT DON VI GHI CHÚ| 
Truong THPT Nguyên Công Trú 
Truong THPT Trân Hung �ao 
Trrong THPT Trung L­p_ 

41 |Truòng THPT Phú Hòa 

42 Truong THPT Ph¡m V�n Sáng 
Truong THPT Binh Hung Hôa 
Truong THPT Nguyên Hïtu Cânh 

45 45 Trrong THPT Binh Chánh 

46 Truong THPT Tân Túc 
Truong THPT Long ThÛi 
Truong THPT Duong Vän Drong 

49 Truong THPT An Nghïa 
50 Truong THPT Th¡nh An 

38 

39 

40 

43 

44 

47 

48 
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